合同号：                                   项目编号：
河南省科技著作出版项目资助
   协   议   书

(2014年度)
项 目 名 称：
申 请 单 位：
签 订 日 期：
填 写 须 知
一、本协议书用于资助项目的合同管理，填写前请认真阅读本须知。
二、凡获得资助的项目，均须签订《河南省科技著作出版项目资助协议书》。
三、协议书文字，一律用五号宋体字填写，提供纸质文件时，用A4纸打印。协议书封面顶端合同号和项目编号，由河南省科学技术厅填写。
四、部分栏目填写说明：
1．项目基本情况表中的“项目名称”、“项目类型”、“项目规模”、“项目负责人”、“直接成本总预算”，请按照项目申请书中的内容填写。
2．项目基本情况表中的“资助总额”，请按照已确定的资助金额填写，以万元为单位。
3．甲方为河南省科学技术厅，乙方为项目作者及单位，丙方为出版单位，须填写全称，不能采用缩写。
4．地址：请按省、市（县）、区（街、路）、号等详细规范填写完整，不能采用简写，不能以单位名称代替通讯地址。

项目基本情况表
	项目名称

	项目类型
	按载体分
	A、图书   B、音像制品   C、电子出版物   D、其他

	按形式分
	A、单本（张、盘）     B、多本（张、盘）

	按文种分
	A、中文      B、外文（文种：      文）     C、盲文

	按文字分
	A、汉文　    B、少数民族文字（　　　　　文）

	项目规模
	卷（册）数：                 /字数：        千字（图书）
时长：           分钟（音像制品）/容量：       MB（电子出版物）

	项目负责人
	姓 名
	职务
	职称
	工作单位
	联系电话（手机）

	项目联系人
	姓 名
	工作单位
	联系电话（手机）

	直接成本   总预算
	万元
	资助总额
	万元

	自筹资金
	 万元

	项目预计完成时间
	              年     月

	年  度
	工作进度

	甲方（河南省科学技术厅）：
地址：

邮编：

联系人：
电话：

传真：

乙方（项目作者及单位）：
地址：

邮编：

联系人：

电话：                                  手机：
传真：
丙方（出版单位）：
地址：
邮编：

联系人：

电话：                                  手机：
传真：

第一条  为确保河南省科技著作出版项目保质按期完成，甲、乙、丙三方依据国家有关法律法规订立本协议，并共同遵守以下条款。

第二条  乙方与丙方共同承担河南省科技著作出版项目《                                》，该项目计划于      年      月完成。经甲方批准，甲方提供资助，金额        万元。

第三条  乙方应当遵守著作权法、保密法等法律法规。在出版过程中不得泄露国家秘密，违者承担法律责任。
第四条  乙方应邀请本专业领域国内权威专家审读书稿，按照专家意见认真修订，与丙方精诚合作，按照国家标准，出版学术精品。
第五条  乙方或丙方在项目实施过程中，如违反国家有关规定，造成不良社会影响或项目达不到精品标准，甲方有权撤销其项目资助。
第六条  丙方应结合项目实际情况，研究制定本项目资助经费使用管理办法，明确资助经费的使用范围、支付标准和支付程序，确保经费的规范管理和有效使用。
第七条  丙方应将资助经费纳入单位会计核算体系，并设专账核算，确保专款专用。单位法定代表人、项目负责人和财务负责人对经费的安全与合规使用承担直接责任。
第八条  丙方应制定项目进度和质量保障措施，切实保证出版物的编校质量和制作质量。

第九条  项目实施过程中，第一责任人不得变更。其他作者如果有变更，须向甲方、丙方提交书面申请，经审核同意后，方可变更。
第十条  项目作者应于       年    月    日前把符合出版要求的书稿交于丙方。丙方于       年    月    日前完成出版。甲方将于年底对项目进行验收评比，对未如期完成的项目进行通报批评，对按时保质完成的优秀项目进行表彰。
第十一条  出版专项资金资助的项目出版时，乙方、丙方须在出版物显著位置标注“由河南省科技著作项目资助出版”字样。

第十二条  丙方应在项目成书后一个月内，将样书三本（套）交给甲方存档。
第十三条  本协议未尽事宜，由三方协商后签署附属协议，与本协议具有同等法律效力。
第十四条  本协议须经甲、乙、丙三方签字盖章生效。
第十五条  本协议一式三份，甲方、乙方和丙方各执一份。

	甲方（河南省科学技术厅）：

	                                          负责人（签字）：

	            年    月    日          （公  章）                    年    月    日

	乙方（项目作者及单位）：

	作者（签字）：                         负责人（签字）：

	            年    月    日          （公  章）                    年    月    日

	丙方（出版单位）：河南科学技术出版社有限公司

	                                           法定代表人（签字）：

	            年    月    日        （公  章）                    年    月    日

- 1 -